**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**ישיבת ועדת מקרקעין מס' 23/3, לשכה ראשית ירושלים**

**יום רביעי, כ' אלול תשפ"ג, 06/09/2023**

**חברים:**

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין - יו"ר הוועדה
גדי פרל (נכח בזום); יצחק וקנין; שרמן יהושע

**חסרים:**

דויד בן ציון; דניאל כהן; יעקב בכר; מוטי יוגב; קרן אופק; שלמה פייג

**משתתפים:**